

LILLY JEPPESEN  
CVR NR. 18 58 72 46

LARS GOTFREDSEN  
CVR NR. 35 07 11 99

## A/S Svend Aage Jacobsen

Solvænget 36  
5700 Svendborg

CVR-nr. 24 25 70 45

## Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 25. marts 2025



---

Ole Jacobsen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

|  | Side |
|--|------|
| <b>Påtegninger</b>                             |      |
| Ledelsespåtegning                              | 3    |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 4    |
| <br>   |      |
| <b>Ledelsesberetning</b>                       |      |
| Selskabsoplysninger                            | 5    |
| Ledelsesberetning                              | 6    |
| <br>   |      |
| <b>Årsregnskab</b>                             |      |
| Anvendt regnskabspraksis                       | 7    |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december     | 11   |
| Balance 31. december                           | 12   |
| Egenkapitalopgørelse                           | 14   |
| Noter  | 15   |

## **SELSKABSOPLYSNINGER**

### **Selskabet**

A/S Svend Aage Jacobsen  
Solvænget 36  
5700 Svendborg

CVR-nr.: 24 25 70 45

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 3. maj 1993

Hjemsted: Svendborg

### **Bestyrelse**

Ole Jacobsen  
David Jacobsen  
Wivi Larsen

### **Direktion**

Ole Jacobsen

### **Revisor**

RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen  
Registrerede Revisorer  
Vestergade 165a  
5700 Svendborg

## **LEDELSESBERETNING**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet beskæftiger sig med køb og drift af fast ejendom.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 1.333.961, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 9.159.336.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

|  | <u>Note</u> | <u>2024</u><br>kr.      | <u>2023</u><br>kr.      |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                   |             | <b>2.263.727</b>        | <b>1.938.082</b>        |
| Personaleomkostninger                      | 2           | <u>-297.708</u>         | <u>-310.071</u>         |
| <b>Resultat før afskrivninger</b>          |             | <b>1.966.019</b>        | <b>1.628.011</b>        |
| Afskrivninger af materielle anlægsaktiver  |             | <u>-107.634</u>         | <u>-110.249</u>         |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>     |             | <b>1.858.385</b>        | <b>1.517.762</b>        |
| Finansielle indtægter                      |             | 306.454                 | 277.025                 |
| Finansielle omkostninger                   | 4           | <u>-418.620</u>         | <u>-437.487</u>         |
| <b>Resultat før skat</b>                   |             | <b>1.746.219</b>        | <b>1.357.300</b>        |
| Skat af årets resultat                     |             | <u>-412.258</u>         | <u>-305.250</u>         |
| <b>Årets resultat</b>                      |             | <b><u>1.333.961</u></b> | <b><u>1.052.050</u></b> |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering</b> |             |                         |                         |
| Foreslået udbytte                          |             | 1.000.000               | 600.000                 |
| Overført resultat                          |             | <u>333.961</u>          | <u>452.050</u>          |
|  |             | <b><u>1.333.961</u></b> | <b><u>1.052.050</u></b> |

**BALANCE 31. DECEMBER**

|   | <u>Note</u> | <u>2024</u><br>kr.              | <u>2023</u><br>kr.              |
|---|-------------|---------------------------------|---------------------------------|
| <b>Aktiver</b>                          |             |                                 |                                 |
| Grunde og bygninger                     | 5           | 18.671.507                      | 18.770.646                      |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 5           | 31.149                          | 39.644                          |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>         |             | <u><b>18.702.656</b></u>        | <u><b>18.810.290</b></u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>              |             | <u><b>18.702.656</b></u>        | <u><b>18.810.290</b></u>        |
| Andre tilgodehavender                   |             | 10.780                          | 2.215                           |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>            |             | <u><b>10.780</b></u>            | <u><b>2.215</b></u>             |
| Værdipapirer                            |             | 4.143.511                       | 3.274.040                       |
| <b>Værdipapirer</b>                     |             | <u><b>4.143.511</b></u>         | <u><b>3.274.040</b></u>         |
| <b>Likvide beholdninger</b>             |             | <u><b>465.799</b></u>           | <u><b>846.427</b></u>           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>          |             | <u><b>4.620.090</b></u>         | <u><b>4.122.682</b></u>         |
| <b>Aktiver i alt</b>                    |             | <u><u><b>23.322.746</b></u></u> | <u><u><b>22.932.972</b></u></u> |

**BALANCE 31. DECEMBER**

|  | <u>Note</u> | <u>2024</u><br>kr. | <u>2023</u><br>kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| <b>Passiver</b>                                    |             |                    |                    |
| Virksomhedskapital                                 |             | 995.000            | 995.000            |
| Overført resultat                                  |             | 7.164.336          | 6.830.375          |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                |             | 1.000.000          | 600.000            |
| <b>Egenkapital</b>                                 |             | <b>9.159.336</b>   | <b>8.425.375</b>   |
| Gæld til realkreditinstitutter                     |             | 10.534.551         | 10.897.872         |
| Forudmodtaget husleje                              |             | 308.057            | 310.396            |
| Deposita   |             | 999.526            | 1.033.635          |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>             | <b>6</b>    | <b>11.842.134</b>  | <b>12.241.903</b>  |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 6           | 371.131            | 348.336            |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                  |             | 1.415.331          | 979.248            |
| Gæld til associerede virksomheder                  |             | 4.100              | 4.100              |
| Selskabsskat                                       |             | 132.631            | 0                  |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag                      |             | 0                  | 142.933            |
| Anden gæld   |             | 383.359            | 775.728            |
| Periodeafgrænsningsposter                          |             | 14.724             | 15.349             |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>             |             | <b>2.321.276</b>   | <b>2.265.694</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                    |             | <b>14.163.410</b>  | <b>14.507.597</b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                              |             | <b>23.322.746</b>  | <b>22.932.972</b>  |
| Eventualforpligtelser                              | 7           |                    |                    |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser              | 8           |                    |                    |

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

|                                      | <u>Virksomheds-</u><br><u>kapital</u> | <u>Overført</u><br><u>resultat</u> | <u>Foreslået ud-</u><br><u>bytte for regn-</u><br><u>skabsåret</u> | <u>I alt</u>     |
|--------------------------------------|---------------------------------------|------------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2024           | 995.000                               | 6.830.375                          | 600.000  | 8.425.375        |
| Betalt ordinært udbytte              | 0                                     | 0                                  | -600.000   | -600.000         |
| Årets resultat                       | 0                                     | 333.961                            | 1.000.000  | 1.333.961        |
| <b>Egenkapital 31. december 2024</b> | <b>995.000</b>                        | <b>7.164.336</b>                   | <b>1.000.000</b>   | <b>9.159.336</b> |



## NOTER

## 5 Materielle anlægsaktiver

|  | Grunde og byg-<br>ninger | Andre anlæg,<br>driftsmateriel<br>og inventar |
|--|--------------------------|---|
| Kostpris 1. januar 2024                        | 20.594.749               | 176.315                                       |
| Kostpris 31. december 2024                     | 20.594.749               | 176.315                                       |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2024           | 1.824.103                | 136.671                                       |
| Årets afskrivninger                            | 99.139                   | 8.495   |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2024        | 1.923.242                | 145.166                                       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b> | <b>18.671.507</b>        | <b>31.149</b>                                 |

## 6 Langfristede gældsforpligtelser

|                                | Gæld<br>1. januar 2024 | Gæld<br>31. december<br>2024 | Afdrag<br>næste år | Restgæld<br>efter 5 år |
|--------------------------------|------------------------|------------------------------|--------------------|------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 11.246.208             | 10.905.682                   | 371.131            | 9.184.172              |
| Forudmodtaget husleje          | 310.396                | 308.057                      | 0                  | 0                      |
| Deposita                       | 1.033.635              | 999.526                      | 0                  | 0                      |
|                                | <b>12.590.239</b>      | <b>12.213.265</b>            | <b>371.131</b>     | <b>9.184.172</b>       |

## NOTER

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet OJ Holding 2016 ApS (administrationsselskab) for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, samt udbytteskat og royaltyskat, samt for eventuel fællesregistrering af moms. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for moderselskabet OJ Holding 2016 ApS.

Der er indgået renteswap med udløb 31. december 2025 på kr. 3.878.540. Selskabet skal betale en fast rente på 3,83% med modtager en rente på Cibor 3, markedsværdi udgør kr. -38.732.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets samlede hæftelser bestående af kreditforeningspantebreve og bankgæld udgør kr. 11.125.229.

Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør kr. 22.815.018.